



Bent Johansson ApS

Nygårdsvej 9
6940 Lem St
CVR-nr. 26749433

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2021

Greta Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Johansson ApS

Nygårdsvej 9

6940 Lem St

CVR-nr.: 26749433

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Greta Jakobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der blev et overskud på 921 t.kr. mod et underskud i 2019/20 på 332 t.kr., anses af direktionen som værende tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.823)	(33.699)
Andre finansielle indtægter		1.060.840	254.142
Andre finansielle omkostninger		(98.299)	(552.743)
Resultat før skat		920.718	(332.300)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		920.718	(332.300)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		920.718	(332.300)
Resultatdisponering		920.718	(332.300)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.358
Tilgodehavende skat		9.839	11.035
Tilgodehavender		9.839	17.393
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.413.357	2.408.258
Værdipapirer og kapitalandele		2.413.357	2.408.258
Likvide beholdninger		1.154.945	33.473
Omsætningsaktiver		3.578.141	2.459.124
Aktiver		3.578.141	2.459.124

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(361.662)	(1.282.380)
Egenkapital		(236.662)	(1.157.380)
Anden gæld	2	3.814.803	3.616.504
Kortfristede gældsforpligtelser		3.814.803	3.616.504
Gældsforpligtelser		3.814.803	3.616.504
Passiver		3.578.141	2.459.124

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.282.380)	(1.157.380)
Årets resultat	0	920.718	920.718
Egenkapital ultimo	125.000	(361.662)	(236.662)

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	72.251
Kostpris ultimo	72.251
Af- og nedskrivninger primo	(72.251)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.251)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.814.803	3.616.504
	3.814.803	3.616.504

I posten "anden gæld i øvrigt" indgår gæld til anpartshaver med 530.957 kr. mod 412.459 kr. pr. 30.04.2020.
